
2023/11/16 15:38 广东省公共资源交易平台

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/441900/new/jygg/v3/A?noticeId=7ff954b1-852b-4300-82e3-117b64a7b4b3&projectCode=E4419000748007032001&b… 1/2

首页 交易公开 详情

全国公共资源交易平台 （广东省 · 东莞市）

广东省公共资源交易平台
东莞市 

登录

首页 交易公开 市场主体 好差评 专家服务 服务指南 政策法规 更多 

公告信息

招标项目名称 东莞市沙田福禄沙污水处理厂二期工程等四项工程刮泥机成套系统设备采购

标段（包）名称 东莞市沙田福禄沙污水处理厂二期工程等四项工程刮泥机成套系统设备采购

公示标题 东莞市沙田福禄沙污水处理厂二期工程等四项工程刮泥机成套系统设备采购中标候选人公示

公示类型 正常

公示开始时间 2023-11-16 23:59:59

公示结束时间 2023-11-20 23:59:59

公示发布时间 2023-11-16 15:29:09

公告内容

东莞市沙田福禄沙污水处理厂二期工程等四项工程刮泥机成套系统设备采购中标候选人公示

投资项目代码：2107-441900-04-01-816043

工程编码（标段编码）：E4419000748007032001001

招标编号：SSWWQK12311593_1

投资项目名称：东莞市沙田福禄沙污水处理厂二期工程

招标项目名称：东莞市沙田福禄沙污水处理厂二期工程等四项工程刮泥机成套系统设备采购

工程（标段）名称：东莞市沙田福禄沙污水处理厂二期工程等四项工程刮泥机成套系统设备采购

招标方式：公开招标

招标场所：东莞市公共资源交易中心

项目法人：东莞市石鼓污水处理有限公司

招标人：东莞市水务集团建设管理有限公司

招标代理机构：广州筑正工程建设管理有限公司

最高报价：13,323,357.46元

单列措施费：无单列措施费

开标日期：2023年11月15日

评标情况： 第一中标候选人：南通华新环保科技股份有限公司 评标得分92分; 第二中标候选人：金山环保集团有限公司 评标得分91.64分;

第一中标候选人：南通华新环保科技股份有限公司 统一社会信用代码：913206126083663343

第一中标候选人报价：11,515,332元

第一中标候选人下浮率：13.57%

第一中标候选人质量承诺：符合原厂质量检测标准和国家质量检测标准、行业标准

第一中标候选人工期（交货期）：113日历天（含交货、安装时间）

招标公告及资格预审

关联公告 5

中标候选人公示

关联公告 2

中标结果 合同订立及履约

公告信息

公告内容

相关附件



2023/11/16 15:38 广东省公共资源交易平台

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/441900/new/jygg/v3/A?noticeId=7ff954b1-852b-4300-82e3-117b64a7b4b3&projectCode=E4419000748007032001&b… 2/2

网站信息

网站介绍 隐私政策

网站纠错 服务建议

联系我们

主办： 广东省人民政府办公厅 承办： 广东省政务服务数据管理局 技术支持： 数字广东网络建设有限公司 版权所有： 广东政务服务网
粤ICP备 05070829号-2  粤公网安备 44010402001768号 网站标识码 4400000084 网站支持IPv6

相关附件

附件名称 1 南通华新环保科技股份有限公司公示表格.pdf 

附件名称 2 金山环保集团有限公司公示表格.pdf 

附件名称 3 评标报告及附件（公示）.pdf 

第一中标候选人响应资格：投标人为在境内依法登记注册、能独立承担民事责任能力、具有生产制造本次投标成套设备能力的制造商

第一中标候选人业绩情况：资格业绩：萧山钱江水处理厂二沉池刮泥机技改工程。商务评审业绩：白龙港污水处理厂提标改造工程 BLG-E1 标；苏州工业园区第二污水处理厂改扩建工程二
期通用设备；萧山钱江水处理厂二沉池刮泥机技改工程；西安市第四污水处理厂提标改造工程设备采购及安装标段；竹园污水处理厂四期工程ZYSQ2.5 标 50 万吨污水地块深度处理设备采
购及伴随服务；南京市铁北污水处理厂扩建三期工程；苏州市城东、娄江、福星污水处理厂提质增效工程项目；西安市第三污水处理厂扩容工程；洪江排水扩容改造工程一阶段洪江排水四
期提标改造工程设备采购及安装项目；前场污水处理厂一期工程-水处理通用设备

第一中标候选人拟派项目负责人姓名：本项目无项目负责人要求

第一中标候选人拟派项目负责人证书名称和编号：本项目无项目负责人要求

第一中标候选人拟派项目负责人业绩情况：本项目无项目负责人业绩要求

第二中标候选人：金山环保集团有限公司 统一社会信用代码：91330382145562151N

第二中标候选人报价：12,726,640元

第二中标候选人下浮率：4.48%

第二中标候选人质量承诺：符合原厂质量检测标准和国家质量检测标准、行业标准

第二中标候选人工期（交货期）：108日历天（含交货、安装时间）

第二中标候选人响应资格：投标人为在境内依法登记注册、能独立承担民事责任能力、具有生产制造本次投标成套设备能力的制造商

第二中标候选人业绩情况：资格业绩：温州市中心片污水处理厂迁建工程 BOT 项目闸门及非标类设备购置合同。商务评审业绩：温州市中心片污水处理厂迁建工程 BOT 项目闸门及非标类
设备购置合同；郑州新区污水处理厂二期工程污水处理工艺系统货物及服务采购；晋阳污水处理厂一期工程；七格污水处理厂四期工程水泵、搅拌器、格栅等工艺设备；乐清市污水处理厂
扩容及提标改造工程；安吉县县城污水处理厂二厂三期工程机电设备供货及安装采购项目；梅州水质净化厂工程；鞍山市汤岗子污水处理厂工程

第二中标候选人拟派项目负责人姓名：本项目无项目负责人要求

第二中标候选人拟派项目负责人证书名称和编号：本项目无项目负责人要求

第二中标候选人拟派项目负责人业绩情况：本项目无项目负责人业绩要求

提出异议的渠道和方式：招标人：东莞市水务集团建设管理有限公司，联系电话：0769-22008759 ，地址：东莞市南城街道滨河路100号；招标代理机构：广州筑正工程建设管理有限公
司，联系电话：0769-22235950 ，地址：东莞市莞城街道东城中路恒泰大厦202室。

异议受理部门：东莞市水务集团建设管理有限公司

异议受理部门联系地址：东莞市南城街道滨河路100号

异议受理部门联系人：陈方凯

异议受理部门联系电话：0769-22008759

招标投标监督部门：东莞市生态环境局

监督部门联系电话：0769-23392091

监督部门联系地址：东莞市南城街道宏伟二路南城段九号胜安大厦

法律法规规定和招标文件规定公示的其他内容：无其他公示的内容

公示开始时间：2023年11月16日 23:59:59

公示结束时间：2023年11月20日 23:59:59

国家部委网站  各地公共资源服务平台  省政府机构网站  其他网站 

扫一扫 进入12345掌上服务

热线：12345

联系信息

广东省人民政府门户网站

粤省事小程序

粤商通APP

招标公告及资格预审

关联公告 5

中标候选人公示

关联公告 2

中标结果 合同订立及履约

公告信息

公告内容

相关附件

https://www.gdzwfw.gov.cn/portal/about-me
https://www.gdzwfw.gov.cn/portal/privacy-policy
https://ysx.gdzwfw.gov.cn/yhzx-correct?sources=6
https://ysx.gdzwfw.gov.cn/yhzx-consultation?mt=advise&sources=6
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4400000084&url=https%3A%2F%2Fygp.gdzwfw.gov.cn%2Fggzy-portal%2F%23%2F44%2Findex
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=61643BF620EB1A7AE053022E1AAC1CB6
http://www.gd.gov.cn/
http://zfsg.gd.gov.cn/
http://www.digitalgd.com.cn/
http://www.gdzwfw.gov.cn/
http://beian.miit.gov.cn/state/outPortal/loginPortal.action
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402001768

